26 公埼理第 340 号

平成 26 年 11 月 20 日

会員各位

               公益社団法人 埼玉県理学療法士会

         会 長         清宮清美

                               西部ブロック理事  野田 剛

                                 （公文書番号にて公印省略）

平成 26 年度 西部ブロック公開講座のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の運営に格別なるご高配、ご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

この度、「平成 26 年度 西部ブロック公開講座」を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせ

の上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

― 記 ―

１）会場日時：平成 26 年 12 月 20 日（土）14:00～17:00（受付 13:30～）

埼玉医科大学かわごえクリニック 6 階大会議室

２）内容

形 式：   講義形式

内  容：  「地域包括ケアに向けた地域づくり 誰もがいきいきと暮らせる街をつくる」

   講演：「地域包括ケアに向けた地域づくり：大阪府大東市での実践」

   報告：「埼玉県地域リハビリテーション支援体制整備事業から」

講 師：   講演：逢坂伸子氏（大東市保健医療部地域保健課 理学療法士）

    報告：渡邉賢治氏（新座志木中央総合病院 理学療法士）

 報告：岡持利亘（霞ヶ関南病院 理学療法士）

定 員：  120 名

対 象：  自治体職員、地域包括支援センター職員や理学療法士など

参 加 費：  無料

３）申し込み方法 ：電子メールでお申し込み下さい。（やむを得ない場合は FAX で対応しております）

① 申し込み先 埼玉県理学療法士会事務室

FAX： 048-773-1249  E-mail：pt-saitama-jimu@kne.biglobe.ne.jp

 ※必ず件名に「西部ブロック公開講座申し込み」と記載し、

１.氏名（ふりがな） 2．連絡先 （TEL、Mailアドレス） 3.所属先のある（又はお住まいの）市町村

４．職種（①自治体職員②地域包括支援センター職員③リハビリ職④その他）を記載して下さい。

② 申し込み期間  平成 26 年 11 月 1 日(土) ～ 平成 26 年 12 月 15 日(月)12:00

※参加可能な方には平成 26年 12月 18日（木）までに受付番号をご連絡させて頂きます。

４）お問い合わせ先（申し込み先ではありませんのでご注意ください）

霞ヶ関南病院 公開講座準備委員 白子知、吉田和正、前田沙紀

 TEL：049-232-1313   電子メール：kasumigaseki_m@yahoo.co.jp

以上

平成 26 年度 西部ブロック公開講座 参加申込み用紙

埼玉県理学療法士協会 事務室 宛

FAX  048-773-1249

代表者名：

連絡先 TEL：

FAX：

E-mail：

所属・お住まい（市町村）：

参加者氏名  （職種）

氏名
ふりがな

             （     ）

氏名
ふりがな

             （     ）

氏名
ふりがな

             （     ）

氏名
ふりがな

             （     ）

氏名
ふりがな

             （     ）

申し込み締切り 平成 26 年 12 月 15 日 12：00 必着

会場案内

会場名： 埼玉医科大学かわごえクリニック 6 階大会議室

住所：〒350-1123 埼玉県川越市脇田本町 21-7

アクセス方法

○電車を利用される方

 池袋駅より

  東武東上線３３分（急行） 川越駅下車  徒歩 ３分

 大宮駅より

  JR埼京線１８分 川越駅下車  徒歩 ３分

 西武新宿駅より

西武新宿線６０分（急行） 本川越駅下車 徒歩１０分

○自動車を利用される方

関越自動車道川越インターより２．５ｋｍ 約５分

 国道１６号線旭町交差点より約２分